[image: image1.png]

администрациЯ Цимлянского района

Ростовской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.07.2009г.
                                     № 637                                г. Цимлянск
О введении режима чрезвычайной
ситуации на территории Цимлянского района
В связи со сложившейся ситуацией на территории Цимлянского района, связанной с гибелью и повреждением посевов сельскохозяйственных культур в результате засухи, в соответствии с решением Протокола заседания рабочей группы по чрезвычайным ситуациям и пожарной безопасности Цимлянского района от 23. 07.2009 года,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Ввести режим чрезвычайной ситуации на территории Цимлянского района.

2. Границы зоны чрезвычайной ситуации определить в пределах всего района.

3. Координацию основных мероприятий, проводимых по снижению масштаба последствий чрезвычайной ситуации в результате засухи возложить на комиссию по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности в Цимлянском районе.

4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя Главы Администрации района – начальника отдела сельского хозяйства Алейникова И.П.

Глава  района

Г.А.Климов
Постановление вносит

отдел сельского хозяйства

Администрации района